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val< fiemme

Il TROFEO BURATTI
CIRCOSCRIZIONE B
SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FDA229 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Il Trofeo Paola Buratti GARA CAL. FED. O REG. N° DA229
COD. ORGANIZZATORI TNJV NOME SOCIETA' FIEMME SKI TEAM
LOCALITA' ALPE CERMIS - CAVALESE DATA 18/ 2/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RAGNES D. 9A49L NOME PISTA OLIMPIA Il
ARBITRO PARTENZA 1242 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 942 m
DIRETTORE DI GARA SEPPI P. 85AL7 DISLIVELLO 300 m
LUNGHEZZA 1405 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/080/TN/A
TRACCIATORE SEPPI PAOLO
APRIPISTA - A - PASQUALIN FRANCO - B - BAZZERLA RICCARDO
NUMERO DI PORTE 40
ORA DI PARTENZA 9.45
TEMPO: SERENO NEVE: Compatta TEMPERATURA P: -2°C A: 0°C
Partenza  individuale a 40"
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 200.00
F=1080
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 5 LAN8J LEGATO Michela 2003 TN TNJV  FIEMME SKI TEAM 1'19.26 100
2 34 HA8A2 CINCELLI Marta 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'20.19 80
3 2 LA9Z0 VADAGNINI Sofia 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'21.35 60
4 18 N06Z7 FACCHINI Alessandra 2003 TN TNF3 US DOLOMITICA 1'21.48 50
5 17 LAA9J PAOLI Rebecca 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'21.87 45
6 19 LAAX2 PICININI  Chiara 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'23.06 40
7 29 POPDP VENTURA Silvia 2003 TN TNJW CORNACCI TESERO 1'23.33 36
8 28 HA9WC BERNARD Nathalie 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'24.10 32
9 10 MO8H2 CARPANO Asia 2004 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'24.55 29
10 1 N0598 CHENETTI Nicole 2004 TN TND8 MONTI PALLIDI 1'24.59 26
11 33 M055M GUARDA NARDINI Virgigna 2004 TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'24.62 24
12 21 MOP41 PECORARO Francesca 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'25.07 22
13 35 NO0881 ALBAN Erica 2004 TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'25.14 20
14 32 MOP40 PECORARO Mariapia 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'25.38 18
15 1 MOKJ5 DELLANTONIO Anastasia 2003 TN TNF3 US DOLOMITICA 1'25.65 16
16 38 MO7TW SALAH CHEBEL Yasmine 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'25.80 15
17 7 NOE2L FOLCHETTI Maria Cristina 2004 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'26.05 14
18 16 NOA6J BONELLI Samanta 2003 TN TN34 RUJOCH 1'26.40 13
19 12 LA4LW DEVILLE Manuela 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'26.49 12
20 26 N0062 BRAITO Matilde 2004 TN TN10 US LATEMAR 1'27.50 11
21 14 HA4D8 DE ROSSI Linda 2004 TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'28.14 10
22 4 N0034 URSO Greta 2004 TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'28.77 9
23 3 ROH7K DONDIO Sofia 2003 TN TNJW CORNACCI TESERO 1'28.80 8
24 20 POR7A VINANTE Anna 2003 TN TN34 RUJOCH 1'29.02 7
25 15 MO4NT DEFLORIAN Giulia 2003 TN TNE8 ASD CAURIOL 1'29.25 6
18-02-2017 / ALPE CERMIS (TN) SG8/1
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POS NUM NUM
PETT CODICE
26 24 FA41A
27 9  LA5AQ
28 25 TO3X6
29 13 LA723
30 27 ROA8P
31 23  NOAeV
32 8  MO8W7
33 31 N04T6
34 36 LASDT
35 30 FA5C6
36 22  NOG6WA
37 6  POMVP
38 37  MOHTY
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CEMIN Allegra
VALERUZ Aurora

LA MENDOLA Mariapia
VIGNATI Carlotta
BONVECCHIO Martina
VINANTE Erika

DE VITO Sara
MANFROI Gioia

VIAN Giorgia
CHIOCCHETTI Ambra
CAVADA Elisa
BERNARD Carolina
MORANDINI Silvia

38
0
0

0

18-02-2017 / ALPE CERMIS (TN)

PUNTI  ANNO COM COD.

2003 TN TN30
2004 TN TN45
2003 TN
2004 TN TN30
2003 TN TN10
2003 TN TN34
2004 TN TN34
2004 TN TN30
2003 TN TN45
2004 TN TND8
2004 TN TN10
2004 TN TNHZ
2003 TN TNF3

ESPOSTA ORE: 12.35

TNJW

SOCIETA'

US PRIMIERO ASD
SKI TEAM FASSA
CORNACCI TESERO
US PRIMIERO ASD
US LATEMAR
RUJOCH

RUJOCH

US PRIMIERO ASD
SKI TEAM FASSA
MONTI PALLIDI

US LATEMAR
FASSACTIVE A.D.
US DOLOMITICA

F=1080

TEMPO
FINALE

1'29.36
1'29.92
1'30.36
1'30.39
1'31.48
1'32.05
1'32.81
1'33.50
1'33.52
1'33.98
1'34.20
1'49.80
1'562.14

LA GIURIA

PUNTI PUNTI
GARA TAB

=N WA O

SG8/2
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Il TROFEO BURATTI
CIRCOSCRIZIONE B
SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MDA230 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Il Trofeo Paola Buratti GARA CAL. FED. O REG. N° DA230
COD. ORGANIZZATORI TNJV NOME SOCIETA' FIEMME SKI TEAM
LOCALITA' ALPE CERMIS - CAVALESE DATA 18/ 2/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RAGNES D. 9A49L NOME PISTA OLIMPIA Il
ARBITRO PARTENZA 1242 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 942 m
DIRETTORE DI GARA SEPPI P. 85AL7 DISLIVELLO 300 m
LUNGHEZZA 1405 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/080/TN/A
TRACCIATORE SEPPI PAOLO
APRIPISTA - A - PASQUALIN FRANCO - B - BAZZERLA RICCARDO
NUMERO DI PORTE 40
ORA DI PARTENZA 10.15
TEMPO: SERENO NEVE: Compatta TEMPERATURA P: -2°C A: 0°C
Partenza  individuale a 40"
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 200.00
F=1080
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 49 LA35R MATTIOLI Thomas 2003 TN TNJV  FIEMME SKI TEAM 1'19.04 100
2 59 LAAWD GLODER Tommaso 2003 TN TND8 MONTI PALLIDI 1'21.52 80
3 54 N0063 ZANOL Andrea 2004 TN TN10 US LATEMAR 1'21.63 60
4 48 MOKPT DELLANTONIO Samuele 2003 TN TNF3 US DOLOMITICA 1'21.94 50
5 43 NO5NJ GABRIELLI Gioele 2003 TN TNF3 US DOLOMITICA 1'22.38 45
6 61 NOD8H LANZA Riccardo 2003 TN TN34 RUJOCH 1'23.16 40
7 47 NOD9A COSSA Roberto 2004 TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'23.38 36
8 67 M0780 SALVADORI Alessio 2003 TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'23.73 32
9 78 LA840 OBLETTER Luca 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'24.57 29
10 58 LAC8X BONELLI Thomas 2004 TN TNHZ FASSACTIVE A.D. 1'24.62 26
11 42 M0204 BAZZERLA Nicola 2003 TN TN10 US LATEMAR 1'24.65 24
12 44 NO8R4 GASPERI Pietro 2004 TN TNJV  FIEMME SKI TEAM 1'24.81 22
13 53 HARJX TOFFOL Leonardo 2003 TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'25.11 20
14 83 LA6CF BETTEGA Alessandro 2004 TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'25.63 18
15 81 LAKFD LORENZ Massimo 2004 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'25.88 16
16 51 NO0373 BRIGADOI Damiano 2004 TN TNF3 US DOLOMITICA 1'26.71 15
17 80 LA9RA SOMMAVILLA Jacopo 2004 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'26.76 14
18 64 MO8MH GABRIELLI Kristian 2004 TN TNHZ FASSACTIVE A.D. 1'26.81 13
19 66 LA996 BALDO Federico 2003 TN TN34 RUJOCH 1'27.00 12
20 45 NO0542 ANESI Ezio 2004 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'27.89 11
21 86 LA88A IORI Claudio 2004 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'28.03 10
22 84 LA7H8 DELLANTONIO Andrea 2004 TN TND8 MONTI PALLIDI 1'28.19 9
23 62 LA7H9 OLCESE Tommaso 2004 TN TND8 MONTI PALLIDI 1'28.58 8
24 68 P0OX4T DALLAGIACOMA Emanuele 2004 TN TN34 RUJOCH 1'28.68 7
25 60 NO4DP BOGHETTO Alberto 2004 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'28.73 6
18-02-2017 / ALPE CERMIS (TN) SG8/1
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
26 63 N0543
27 39 NO54L
28 85 FA2P9
29 88 POME7
65 MOEA2
31 82 R0006
32 73 ROFER
33 76 MO7FV
34 79 M0205
35 52 MO8MR
36 75 NOA6W
37 57 LAB6CP
38 56  VO058R
39 74 RO9N3
40 71 WO03DD
41 40 LAGLC
ISCRITTI ...
NON PARTITI
41 POHKT
87 POX4R
NON ARRIVATI
46 NO59A
50 NOC1J
55 NOAA3
70 FA2NR
72 R0JT4
77 MO7FY
SQUALIFICATI
69 MO8CN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ANESI Giacomo
BILLI Nicolo'
BETTEGA Francesco
PEDROTTI Mattia
BILONI Michael
CATI Alessandro
FERRARI Marco
BOLDO Thomas
PASQUALIN Davide
CROCE Francesco
ZAMBONI Valerio
LOSS Mattia
ANTONELLI Luca
GUBERT Alessandro
BETTEGA Lorenzo
BORNANCINI Nicolo'

50
2

MOTT Andrea
VISINTAINER Philipp

6

FRANCESCHETTI Filippo
SILVAGNI Patrick
CARLONI Matteo
DEBERTOLIS Filippo
BELLANTE Federico
BOMBARDELLI Efrem

1

RASOM Kristian

18-02-2017 / ALPE CERMIS (TN)

PUNTI  ANNO COM

2004 TN
2003 TN
2003 TN
2003 TN
2004 TN
2004 TN
2003 TN
2003 TN
2003 TN
2004 TN
2003 TN
2004 TN
2003 TN
2004 TN
2003 TN
2004 TN

2004 TN
2004 TN

2004 TN
2004 TN
2003 TN
2003 TN
2004 TN
2003 TN

2004 TN

ESPOSTA ORE: 12.35

COD.

TN45
TNF3
TN30
TN34
TN45
TNJV
TN34
TN30
TN10
TN45
TN34
TN30
TN34
TN30
TN30
TN30

TN30
TN34

TND8
TNF3
TN10
TN30
TNJW
TN30

TN45

SOCIETA'

SKI TEAM FASSA
US DOLOMITICA
US PRIMIERO ASD
RUJOCH

SKI TEAM FASSA
FIEMME SKI TEAM
RUJOCH

US PRIMIERO ASD
US LATEMAR

SKI TEAM FASSA
RUJOCH

US PRIMIERO ASD
RUJOCH

US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD

US PRIMIERO ASD
RUJOCH

MONTI PALLIDI

US DOLOMITICA
US LATEMAR

US PRIMIERO ASD
CORNACCI TESERO
US PRIMIERO ASD

SKI TEAM FASSA

F=1080

TEMPO
FINALE

1'28.77
1'28.82
1'28.95
1'29.02
1'29.02
1'29.04
1'29.25
1'29.26
1'30.46
1'31.34
1'31.86
1'34.95
1'35.12
1'37.67
1'37.76
1'38.46

PORTA N. 28

LA GIURIA

PUNTI PUNTI
GARA TAB

NN WO

SG8/2
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Il TROFEO BURATTI
CIRCOSCRIZIONE B

SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FDA227 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Il Trofeo Paola Buratti GARA CAL. FED. O REG. N° DA227
COD. ORGANIZZATORI TNJV NOME SOCIETA' FIEMME SKI TEAM
LOCALITA' ALPE CERMIS - CAVALESE DATA 18/ 2/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RAGNES D. 9A49L NOME PISTA OLIMPIA Il
ARBITRO PARTENZA 1242 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 942 m
DIRETTORE DI GARA SEPPI P. 85AL7 DISLIVELLO 300 m
LUNGHEZZA 1405 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/080/TN/A
TRACCIATORE SEPPI PAOLO
APRIPISTA - A - PASQUALIN FRANCO - B - BAZZERLA RICCARDO
NUMERO DI PORTE 40
ORA DI PARTENZA 11.05
TEMPO: SERENO NEVE: Compatta TEMPERATURA P: -2°C A: 0°C
Partenza  individuale a 40"
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 200.00
F=1080
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 96 C034P BONACCI Silvia 2001 TN TNJV ~ FIEMME SKI TEAM 1'17.78 0.00 100
2 100 HA63J FELICETTI Giorgia 2001 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 1'18.06 3.89 80
3 95 EA406 COSTAZZA Martina 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'21.60 53.04 60
4 103 EAA94 LASTEI Silvia 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'21.95 57.90 50
5 93 HA68P CLAOTI Marina 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'22.98 45
6 89 FAPMX I[ELLICI  Aurora 2002 TN TND8 MONTI PALLIDI 1'23.07 40
7 102 LA35V ZORZI Federica 2002 TN TNJV  FIEMME SKI TEAM 1'23.31 36
8 92 LAJ7D DEFLORIAN Alice 2002 TN TNF3 US DOLOMITICA 1'23.41 32
9 101 LAKRN GIACOMONI Sabrina 2001 TN TNJV  FIEMME SKI TEAM 1'23.65 81.51 29
10 98 FAS5N8 ZULIAN Sol 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'24.51 26
11 99 LAGAV DELVAI Nicole 2001 TN TN10 US LATEMAR 1'25.83 111.78 24
12 90 LALFM FINI Anna 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'26.41 22
13 97 EA630 DESILVESTRO Angelica 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'29.55 20
ISCRITTI ... 15
NON PARTITI 2
91 HAJ1E DE VITO Nicol 2001 TN TNJV  FIEMME SKI TEAM
94 EAA3X COSTANTINO FISICHELL Anastas 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
18-02-2017 / ALPE CERMIS (TN) SG8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Shoer BURATT1 Stose

Cavalese
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F=1080
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
ESPOSTA ORE: 12.35 LA GIURIA
18-02-2017 / ALPE CERMIS (TN) SG8/2
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Il TROFEO BURATTI
CIRCOSCRIZIONE B
SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MDA228  Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Il Trofeo Paola Buratti GARA CAL. FED. O REG. N° DA228
COD. ORGANIZZATORI TNJV NOME SOCIETA' FIEMME SKI TEAM
LOCALITA' ALPE CERMIS - CAVALESE DATA 18/ 2/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RAGNES D. 9A49L NOME PISTA OLIMPIA Il
ARBITRO PARTENZA 1242 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 942 m
DIRETTORE DI GARA SEPPI P. 85AL7 DISLIVELLO 300 m
LUNGHEZZA 1405 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/080/TN/A
TRACCIATORE SEPPI PAOLO
APRIPISTA - A - PASQUALIN FRANCO - B - BAZZERLA RICCARDO
NUMERO DI PORTE 40
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: Compatta TEMPERATURA P: -2°C A: 0°C
Partenza  individuale a 40"
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 200.00
F=1080
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 132 LAA8BW RASOM Daniele 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'17.01 100
2 114 FAPMR DEGIAMPIETRO Francesco 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'"17.13 1.68 80
3 120 EAETO SANTACROCE Francesco 2001 TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'17.22 2.95 60
4 129 EAC7X GASPERETTI Mattia 2001 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 1'17.24 3.23 50
5 108 FAPMW GOTTARDI Alessio 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'17.55 7.57 45
6 111 FAH1R DELLANTONIO Tommaso 2001 TN TNF3 US DOLOMITICA 1'17.92 12.76 40
7 137 LAKRH SEPPI Davide 2002 TN TNJV  FIEMME SKI TEAM 1'17.97 36
8 128 HAEL3 SLOMP Marco 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'18.06 14.73 32
9 112 LA35P MATTIOLI Daniel 2002 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 1'18.41 29
105 EAL1W CINCELLI Fabian 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'18.41 29
11 140 FA3TH DALLABETTA Marcello 2001 TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'18.99 27.77 24
12 117 HA1RR DELUGAN Silvio 2001 TN TNF3 US DOLOMITICA 1'19.03 28.33 22
13 109 HAG6FJ DELLANTONIO Fabio 2002 TN TND8 MONTI PALLIDI 1'19.69 20
14 107 LA70Z SOFFIATI Alberto 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'19.85 18
15 123 FAPMT DEVILLE Alberto 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'20.45 48.24 16
16 122 LAL4Y BONINSEGNA Andrea 2002 TN TNF3 US DOLOMITICA 1'20.54 15
17 136 HARJW LOSS Edoardo 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'20.94 14
18 121 LAL54 FISCHNALLER Samuele 2002 TN TNF3 US DOLOMITICA 1'21.17 13
19 115 LAKY3 ZENI Nicolas 2002 TN TNJW CORNACCI TESERO 1'21.79 12
20 104 FA2NV SVAIZER Cristian 2001 TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'22.27 73.77 11
21 138 LAEYD MORANDINI Federico 2002 TN TNF3 US DOLOMITICA 1'23.07 10
22 131 FA6TP VUERICH Luca 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'23.08 9
23 106 LAHWS5 ZENI Eddy 2002 TN TNJW CORNACCI TESERO 1'23.39 8
24 139 LAKRK MARCH Sebastian 2001 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 1'23.49 90.88 7
25 130 TO1N7 DAMINATO Tommaso 2001 TN TN34 RUJOCH 1'23.87 96.21 6
18-02-2017 / ALPE CERMIS (TN) SG8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS NUM NUM

PETT CODICE
26 124  FA92W
27 135 HAGFM
28 116  FA38H
29 126 FA5X3
30 110 POR79
31 134  LA70H
ISCRITTI ...
NON PARTITI
118  LA724
133  LAHPC
NON ARRIVATI
113 HAO2F
119  MOHK8
125  ROAAT
127  EAK71
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DEBERTOL Jannes
GANZ Massimo
BANCHER Federico
GUBERT Francesco
UCCI Giovanni
GIUSTO Ezio

37
2

VIGNATI Vittorio
PIANAROLI Francesco

4
ISABELLA Luca
BONATO Tommaso
MARCONI Jacopo
IORI Lorenzo

0

18-02-2017 / ALPE CERMIS (TN)

PUNTI  ANNO

2002
2002
2002
2001
2002
2002

2002
2002

2001
2002
2001
2001

ESPOSTA ORE:

COM

TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN

TN
TN
TN
TN

12.35

COD.

TN45
TND8
TN30
TN30
TN34
TN30

TN30
TN10

TN45
TN45
TN45
TN45

SOCIETA'

SKI TEAM FASSA
MONTI PALLIDI

US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD
RUJOCH

US PRIMIERO ASD

US PRIMIERO ASD
US LATEMAR

SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA

F=1080

TEMPO
FINALE

1'25.06
1'26.08
1'28.13
1'29.41
1'31.24
1'31.80

LA GIURIA

PUNTI

GARA

173.90

PUNTI
TAB

=N WA O

SG8/2
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